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Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Заеднички имот Градежно земјиште 215.250,00 денари 530 м2 Општина Чучер Сандево
2015 1/2

Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Заеднички имот Градежно земјиште 215.250,00 денари 530 м2 Општина Чучер Сандево
2015 1/2

Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Заеднички имот Земјиште 307.500,00 172 м2 Горњани 2018 1/1 Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 822.500,00 денари Сеат Алтеа 2010/2010 Стекнување со договор
за купопродажба

Банкарски депозити Имот на брачен другар Девизна штедна книшка CHF 3.293,00 Про Кредит Банка 2012 Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Имот на деца Девизна штедна книшка EUR 650,00 Про Кредит Банка 2011 Стекнување на друг
начин

Банкарски депозити Имот на деца Денарска штедна книшка 98.366,00 денари Про Кредит Банка 2016 Стекнување на друг
начин

Долгови Личен имот Кредит 3.093.502,00 2017 -
Долгови Личен имот Кредит 861.000,00 денари 2012 2027

http://www.dksk.org.mk/imoti_2/index.php?search=&ime=%D0%94%D0%B0%D0%BC%D1%98%D0%B0%D0%BD&prezime=&funkcija=&institucija=&imot=&sopstvenost=

